Acta sunt hec omnia supradicta in generali consilio prememorato civitatis predicte coram domino Guidone de Landriano potestate Firmi, domino Roggerio de Castennianego et domino Villano iudicibus communis Firmi per dictum dominum Guidonem potestatem, domino Antonio milite potestatis predicte, domino Frogerio et Uberto eiusdem potestatis notarius, Phylippo Iusti massario communis Firmi, domino Michaele Mainardi de Gualdrame,

domino Armaleo de Molliano, domino Rogerio iudice de Rövetino et aliis multis ad hoc testibus vocatis et rogatis.

Ego Iohannes de Villafranca notarius, et nunc communis Firmi, hiis omnibus interfui et ut supra legitur, a dicto Petro Rustici sindaco communis Firmi et universo consilio eiusdem prememorato et a supradictis comitatensibus rogatus, scripsi et publicavi, sub anno Domini .MCCXXVIII., die dominico qui fuit .VIII. exeunte septembre, indictione .II. (ST)